Tiếp tục thực hiện công tác tuyên truyền trên đài 

phát thanh, vận động người dân giữ gìn vệ sinh môi trường; phối hợp với lực 

lượng dân phố, đoàn thể giám sát, nhắc nhở người dân thực hiện đảm bảo. 

2. Đơn vị thực hiện: Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường. 

3. Kinh phí thực hiện: 44.100.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi bốn triệu 

một trăm nghìn đồng). Nguồn vốn: Ngân sách phường. 

4. Thời gian hoàn thành: Trong tháng 12/2025. 

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường có trách nhiệm tổ chức triển khai 

thực hiện đảm bảo đúng quy định./. 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- TT Đảng ủy, TT. HĐND phường (báo cáo);